

**Proiect pentru reabilitarea
spatiului adiacent IMSP AMT
Ciocana, pe imobilul/terenul cu
nr. cadastral
0100304.470,471,473 situat in
mun. Chisinau strada str. Vadul
lui Voda**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipament (51/08-24-PG)**

Valoarea de deviz 106 502,41 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Teren de joaca				
1	TsH91B	Instalarea teren de joaca pe beton C12/15 / k=4	buc	1,0000	2 716,46 2 232,56	2 716,46 2 232,56
2	TsH91B	Instalarea figurina pe arc pe beton C12/15	buc	2,0000	679,12 558,14	1 358,23 1 116,28
3	TsH91A	Instalarea leagan dublu pe beton C12/15	buc	1,0000	734,90 681,12	734,90 681,12
4	TsH91B	Instalarea balansoar din lemn pe beton C12/15	buc	1,0000	679,12 558,14	679,12 558,14
5	TsH91B	Instalarea masuta cu 5 scaune pe beton C12/15 / k=6	buc	1,0000	4 074,69 3 348,84	4 074,69 3 348,84
		<i>Total</i>	lei			9 563,40
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				9 563,40 7 936,94
		<i>Total</i>	lei			9 563,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 904,87
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			113,85
		<i>Total</i>				11 582,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 032,07
		<i>Total</i>				17 614,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 056,84
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 671,03 7 936,94
		2. Utilaj				
6		Teren de joaca KIOSK+Swing sau analog	buc	1,0000	23 750,00 0,00	23 750,00 0,00
7		Figurina pe Arc ZP-03 sau analog	buc	2,0000	6 916,66 0,00	13 833,32 0,00
8		Leagan dublu din lemn/otel SA- 01 sau analog	buc	1,0000	19 833,33 0,00	19 833,33 0,00
9		Balansoar din lemn KBT sau analog	buc	1,0000	6 083,33 0,00	6 083,33 0,00
10		Masuta cu 5 scaune F-5 sau analog	buc	1,0000	5 750,00 0,00	5 750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			69 249,98
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			831,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				70 080,98

		Total	lei			88 752,01
		TVA	20 %			17 750,40
		Total deviz: Inclusiv salariu				106 502,41 7 936,94

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiect pentru reabilitarea
spatiului adiacent IMSP AMT
Ciocana, pe imobilul/terenul cu
nr. cadastral
0100304.470,471,473 situat in
mun. Chisinau strada str. Vadul
lui Voda**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament (51/08-24-PG)**

Valoarea de deviz 106 502,41 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	67,9000	94,60	6 423,34
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,7000	94,60	917,62
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,3000	94,60	595,98
Total manopera						7 936,94

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,1000	22,50	47,26
2.	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,0360	1 400,00	50,40
3.	2663102100000-1	Beton C12/15 (M200)	m3	1,0920	1 400,00	1 528,80
4.	684132151-10	Masuta cu 5 scaune F-5 sau analog	buc	1,0000	5 750,00	5 750,00
5.	684132151-6	Teren de joaca KIOSK+Swing sau analog	buc	1,0000	23 750,00	23 750,00
6.	684132151-7	Figurina pe Arc ZP-03 sau analog	buc	2,0000	6 916,66	13 833,32
7.	684132151-8	Leagan dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc	1,0000	19 833,33	19 833,33
8.	684132151-9	Balansoar din lemn KBT sau analog	buc	1,0000	6 083,33	6 083,33
Total materiale de construcții						70 876,44
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	88 752,01
TVA	20 %	17 750,40

Total deviz:

106 502,4

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Proiect pentru reabilitarea spatiului
adiacent IMSP AMT Ciocana, pe
imobilul/terenul cu nr. cadastral
0100304.470,471,473 situat in mun. Chisinau
strada str. Vadul lui Voda**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Teren de joaca				
1	TsH91B	Instalarea teren de joaca pe beton C12/15 / k=4	buc			2 716,46 2 232,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	227,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	2663102100000-1	Beton C12/15 (M200)	m3	0,0840	1 400,00	470,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			2 716,46
2	TsH91B	Instalarea figurina pe arc pe beton C12/15	buc			679,12 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000-1	Beton C12/15 (M200)	m3	0,0840	1 400,00	117,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		<i>Total</i>	lei			1 358,23
3	TsH91A	Instalarea leagan dublu pe beton C12/15	buc			734,90 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000	Beton C12/15 (M200)	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		<i>Total</i>	lei			734,90
4	TsH91B	Instalarea balansoar din lemn pe beton C12/15	buc			679,12 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	2663102100000-1	Beton C12/15 (M200)	m3	0,0840	1 400,00	117,60

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		<i>Total</i>	lei			679,12
5	TsH91B	Instalarea masuta cu 5 scaune pe beton C12/15 / k=6	buc			4 074,69
						<u>3 348,84</u>
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	340,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	2 752,86
	2663102100000-1	Beton C12/15 (M200)	m3	0,0840	1 400,00	705,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	20,25
		<i>Total</i>	lei			4 074,69
		2. Utilaj				
6		Teren de joaca KIOSK+Swing sau analog	buc			23 750,00
						<u>0,00</u>
	684132151-6	Teren de joaca KIOSK+Swing sau analog	buc	1,0000	23 750,00	23 750,00
		<i>Total</i>	lei			23 750,00
7		Figurina pe Arc ZP-03 sau analog	buc			6 916,66
						<u>0,00</u>
	684132151-7	Figurina pe Arc ZP-03 sau analog	buc	1,0000	6 916,66	6 916,66
		<i>Total</i>	lei			13 833,32
8		Leagan dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc			19 833,33
						<u>0,00</u>
	684132151-8	Leagan dublu din lemn/otel SA-01 sau analog	buc	1,0000	19 833,33	19 833,33
		<i>Total</i>	lei			19 833,33
9		Balansoar din lemn KBT sau analog	buc			6 083,33
						<u>0,00</u>
	684132151-9	Balansoar din lemn KBT sau analog	buc	1,0000	6 083,33	6 083,33
		<i>Total</i>	lei			6 083,33
10		Masuta cu 5 scaune F-5 sau analog	buc			5 750,00
						<u>0,00</u>
	684132151-10	Masuta cu 5 scaune F-5 sau analog	buc	1,0000	5 750,00	5 750,00
		<i>Total</i>	lei			5 750,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.